
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      13.12.2019 р.    №   1177 
                         м. Золочів 

 
 
Про впорядкування адреси 

 

 

   Розглянувши звернення гр. Сагатого Олега Богдановича від 

03.12.2019р. про впорядкування адреси частини нежитлової будівлі та 

земельної ділянки ТзОВ «Реаль», державний акт на земельну ділянку серія 

ЛВ №097312 від 03.10.2003р., реєстраційне посвідчення від 10.10.1996р., 

довідку КП ЛОР «Золочівське МБТІ» №761 від 02.12.2019р., діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Частині нежитлової будівлі та земельній ділянці кадастровий 

номер 4621880100:01:007:0001 ТзОВ «Реаль» змінити адресу з: 

вул. Окружна, 1 в м. Золочеві на адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вул. Об`їзна, 5. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


